
Uchwała Nr XLVIII/646/06 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 25 maja 2006 roku 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze

Na  podstawie  art.  198  ust.  2   ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz.1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319) 

– Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje:

§ 1

        Ustala się zakres i formę informacji przedstawionych przez Prezydenta Miasta 

o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze.

§ 2

Informacja o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać w szczególności:

1) plan i wykonanie dochodów budżetowych  w szczegółowości według ważniejszych 

źródeł ich pochodzenia, według wzoru:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan ( w zł ) Wykonanie (w zł) % wykonania
1 2 3 4 5 6 7

2) plan  i  wykonanie  wydatków  budżetowych  w  podziale  na  działy  i  rozdziały 

klasyfikacji budżetowej, według wzoru:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł)  Wykonanie (w zł) % wykonania
1 2 3 4 5 6

3) plan i wykonanie ustalonych przez Radę Miasta zadań w zakresie inwestycji według 

wzoru:

a) dział klasyfikacji budżetowej,

b) rozdział klasyfikacji budżetowej,

c) nazwę zadania,

d) plan wydatków, 

e) wykonanie wydatków,

f) procent wykonania zadania (5:4),

g) wykonanie zakresu rzeczowego zadania,

h) termin rozpoczęcia zadania,

i) termin zakończenia zadania.



4)  plan  i  wykonanie  przychodów  i  wydatków  gospodarstw  pomocniczych,  zakładów 

budżetowych,  funduszy  celowych  i  dochodów  własnych  jednostek  budżetowych 

gromadzonych na odrębnych rachunkach bankowych, które nie podlegają zwrotowi do 

budżetu,

5)   plan i wykonanie dotacji według ustalonego przez Radę Miasta zakresu dotowania,

6)  informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 

uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

§ 3

       Traci moc uchwała Nr XIII/151/99 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 

24 czerwca 1999 roku. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


